
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS.

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013.

NOTA (A). PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

ACTIVOS

108.340,75

0

0

-75.470,08

Incremento por Revaluación Reconocido en Patrimonio Neto 0,00

Pérdida por Deterioro Reconocida en el Patrimonio Neto 0

Reversiones de Deterioro de Valor Reconocidas en el Patrimonio 

Neto
0

0
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0

0

-75.470,08

32.870,67

FAUSTO FERNANDEZ

Otros Incrementos (Decrementos)

Cambios, Total

LACTEOS COYOCTOR CIA LTDA

Saldo Final

GERENTE 

Al cierre del año 2013, la compañía registró un nuevo valor de sus activos fijos depreciables a "Valor Razonable" 
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Incremento (Decremento) por Revaluación Reconocido en el Estado de Resultados

Periodo Actual: ( 01 de enero - 31 de diciembre de 2013).

Pérdida por Deterioro Reconocida en el Estado de Resultados

Reversiones de Deterioro de Valor Reconocidas en el Estado de Resultados




